
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ  ГОРОД АРМАВИР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ» 

352931 г. Армавир, ул. Новороссийская, 2, тел.2-13-47 

ИНН 2302045040 

 

ПРИКАЗ 

 30 декабря 2021 года         № 12/013 
 

 

Об утверждении количества бюджетных мест  

  

На основании Устава МБУ «СШОР по спортивной борьбе», 

руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации "О 

физической культуре и спорте в Российской Федерации" от  04 декабря 

2007г. № 329-ФЗ, в соответствии с муниципальным заданием № 3 на 2023 

год, утвержденным от 30.12.2022г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить на 2023 тренировочный год 82 вновь зачисленных 

бюджетных мест для выполнения муниципальной услуги по 

программам спортивной подготовки в Муниципальном бюджетном 

учреждении «Спортивная школа олимпийского резерва по спортивной 

борьбе» с 1 января 2023г.  по отделениям: 

греко-римская борьба - 61 место; 

вольная борьба – 21 место. 

2. Утвердить на 2023 тренировочный год 6 вновь зачисленных 

бюджетных мест для выполнения муниципальной услуги «Организация 

и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию 

физической культуры и спорта среди различных групп населения» с 1 

января 2023г. по отделениям:  

спортивная борьба  -  6 мест. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ СШОР  

по спортивной борьбе                                                          О.Н.Аладжев 


